I..,1,
Encaminhado em Olaï2,291
Oficio n° a/ ,m,illot/evc

10511
Wiltian Orto ne Cordeiro

Diretor Legislativo Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N° 3 ãa/CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria municipal de trânsito e

transporte (SEMTTRAN) o retorno do coletivo aos domingos para o Distrito Riozinho.

JUSTIFICATIVA

Munícipes tem reclamado por não ter acesso ao transporte público ao domingo,

por vezes há ocasiões que os mesmos necessitam vim a Cacoal em questão de

urgência, não tem carro e nem moto, dependem do coletivo e não tem acesso nesse dia,

o retorno aos domingos facilitaria muito o acesso desses munícipes a Cacoal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 29 de julho de 2021.

Atenciosamente

ACATADO
EM  Oã  /  O  /  aOãi

-7- 7̀
João Pauü) Twfiek,

Presidente - CMC

Câmara Municipal de Cacoal
Lauro Costa !Voá

Vereador

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

.4)(2,2 Pnw-rdvg`,7 j co, 0:09 —Com. Pou`.27 	 74975-000 - ã (069-0/-20/17-2,012 	(06.9i-N-,W50
	 geva,0)2.1á

vvrowdanktuwarcomQgzbailcom

	Page 1